בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 39795-02-17 מדינת ישראל נ' ורידאת(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל
המבקשת
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל והמתמחה יואל עשור
נגד
המשיב
אמין ורידאת (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד עידו פורת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור עו"ד ורניצקי והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז, 19/02/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של כניסה לישראל שלא כדין, האחת מיום 14.2.2017, אז נתפס המשיב כשהוא שוהה בבאר שבע בדרך חברון וכניסה נוספת מיום 14.1.2013, אז נתפס המשיב בעיר נצרת עילית וזאת ללא היתר כניסה ושהייה בישראל.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

המשיב הודע בדבר הדיון בתיק העיקרי הקבוע ליום 2.3.2017 בשעה 09:00 בפני כב' השופט יואב עטר וכי על המשיב להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז,
19/02/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**